ПРОЕКТ №2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2022                                      № ________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 70:08:0101001:1678, расположенного по адресу:

Томская область,  Колпашевский район, с. Тогур, ул. Тургенева, 8

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2018 года № 39 «Об
утверждении  Положения  об  организации  и  проведении  в  Колпашевском  городском
поселении  общественных  обсуждений  и  публичных  слушаний  в  соответствии  с
законодательством о градостроительной деятельности», протоколом публичных слушаний от
____ декабря 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  Пырковой  Оксане  Васильевне,  Майкову  Анатолию  Васильевичу

разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером 70:08:0101001:1678,  расположенного  по адресу:  Томская область,  Колпашевский
район, с. Тогур, ул. Тургенева, 8, «Блокированная жилая застройка в 1 этаж».

2.  Отделу градостроительства  и землеустройства  обеспечить  внесение  изменения  в
государственный  кадастр  недвижимости  в  соответствии  с  пунктом  1  настоящего
постановления.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Ведомостях  органов  местного
самоуправления Колпашевского городского поселения и  разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  Главы

Колпашевского городского поселения Чукова А.А.

Глава Колпашевского
городского поселения   А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21

	Е.А.Минина